
事業所名称 電話番号 FAX番号

加古川市社協　計画相談支援センター 079-421-1811 079-456-2001 〒 675-8577 加古川町寺家町177-12

スマイル相談室 079-427-2602 079-427-2603 〒 675-0038 加古川町木村708

ぬくもり 079-456-0200 079-456-0201 〒 675-0066 加古川町寺家町44-3-101

総合相談支援センター　アシストワン 079-440-9122 079-440-9123 〒 675-0065 加古川町篠原町13 ｽｶｲｼｰﾋﾞﾙ1-C

へるぷさーびす博愛介護 079-456-0077 079-456-0078 〒 675-0061 加古川町大野266番地の1

相談支援事業所うぃずゆう 079-439-6694 079-439-6694 〒 675-0068 加古川町中津691-4

特定相談支援事業所エル・ジェード 079-459-0588 079-455-8506 〒 675-0036 加古川町平野79-3 ﾈｵﾊｲﾂ加古川107

事業所名称 電話番号 FAX番号

アップ↑るＴＲＥＥ 079-439-9761 079-439-9761 〒 675-0019 野口町水足1186

事業所名称 電話番号 FAX番号

障害者支援センター「てらだ」指定相談支援事業所 079-424-3211 079-425-0606 〒 675-0101 平岡町新在家2509-1

相談支援事業所かたつむり 079-441-7404 079-441-9161 〒 675-0101 平岡町新在家2丁目274-4 ｻﾝﾛｰﾄﾞﾋﾞﾙ6F

事業所名称 電話番号 FAX番号

相談支援センターシンフォニー 079-456-6262 079-456-6263 〒 675-0021 尾上町安田69-3

えぷろん相談支援室 079-456-6765 079-429-2213 〒 675-0021 尾上町安田455-6

らいふ・すけっと相談支援事業所 079-422-9045 079-490-9040 〒 675-0023 尾上町池田387番3ﾕﾆﾊｲﾂ101号

アイ障害者相談支援事業所 079-425-7118 079-423-6576 〒 675-0024 尾上町長田420-10

事業所名称 電話番号 FAX番号

ひかり 079-437-4950 079-439-4099 〒 675-0131 別府町新野辺3033

事業所名称 電話番号 FAX番号

ブルースター 079-438-3317 079-438-3318 〒 675-1204 八幡町上西条1355

事業所名称 電話番号 FAX番号

相談支援事業所はぐるま 079-438-8728 079-438-0368 〒 675-0002 山手1丁目11番10号

事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい児者支援施設こころ神吉事業所

相談支援事業所こころ
079-431-7373 079-439-8100 〒 675-0057 東神吉町神吉1372番1

事業所名称 電話番号 FAX番号

加古川市立こども療育センター 079-452-2511 079-452-2552 〒 675-0335 志方町原604-1

ハピネスさつま相談支援事業所 079-453-1177 079-453-1188 〒 675-0301 志方町大澤字中谷847-35

はーとふる 079-452-6800 079-452-6801 〒 675-0301 志方町大澤778番地の9

こかげ 079-453-2221 079-453-2220 〒 675-0321 志方町志方町1611-3
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事業所名称 電話番号 FAX番号

こすもす園訪問介護ステーション 079-438-7813 079-438-7686 〒 675-0003 神野町神野156-29

事業所名称 電話番号 FAX番号

いやしの風 079-441-8341 079-420-8382 〒 675-0034 加古川町稲屋337番地の7

ニチイケアセンター加古川 079-453-5231 079-453-5232 〒 675-0064 加古川町溝之口700 平成ﾋﾞﾙ5F

ケア２１加古川 079-425-2821 079-425-2921 〒 675-0064 加古川町溝之口755安本ﾋﾞﾙ2階南号室

へるぷさーびす博愛介護 079-456-0077 079-456-0078 〒 675-0061 加古川町大野266-1

ぬくもりヘルパーステーション 079-424-9020 079-424-9022 〒 675-0068 加古川町中津850-5

ホームケアー関西居宅介護事業所 079-423-1502 079-423-0488 〒 675-0032 加古川町備後394

花花介護ステーション 079-454-1657 079-459-0258 〒 675-0031 加古川町北在家548-8

ヘルパーステーションゆうき 079-490-5524 079-490-5534 〒 675-0062 加古川町美乃利162-1

樹楽・にじむすび　加古川 079-490-3770 079-490-3770 〒 675-0039 加古川町粟津82番地の2 朝日ﾌﾟﾗｻﾞ加古川粟津205号

事業所名称 電話番号 FAX番号

ＮＰＯ法人ハート・ケア・ステーション 079-490-3118 079-490-3119 〒 675-0014 野口町古大内302-2 ｿﾚｱｰﾄﾞﾊﾞｰﾘｵ103

株式会社ライトハウス 079-441-9080 079-459-0345 〒 675-0015 野口町坂井52番地の11

いろり 079-441-7312 079-422-6931 〒 675-0018 野口町坂元88-1

ホームヘルプサービス万亀園 079-426-8226 079-426-6597 〒 675-0019 野口町水足107-1

サポートプラス 079-421-3205 079-441-7200 〒 675-0016 野口町長砂1330-19

せいりょう園ホームヘルパーステーション 079-421-7156 079-421-6422 〒 675-0016 野口町長砂95-2 ﾘﾊﾞﾃｨかこがわ

株式会社へるぷさーびす翔 079-422-0236 079-422-0045 〒 675-0012 野口町野口13-1 岡田ﾋﾞﾙ202B

あいヘルパーステーションにしむら 079-427-6010 079-427-2828 〒 675-0012 野口町野口778-6

ベスト株式会社 079-424-8865 079-455-7807 〒 675-0012 野口町野口1013-5

ヘルパーステーションにいな 079-441-8941 079-441-8942 〒 675-0017 野口町良野431-27

ケアステーションなないろの花 079-497-7325 079-497-7326 〒 675-0017 野口町良野1604

事業所名称 電話番号 FAX番号

ホームヘルパーステーションつくし 079-430-0771 079-430-0772 〒 675-0116 平岡町一色東2丁目22番地

ニチイケアセンター平岡 079-453-5760 079-453-5761 〒 675-0101 平岡町新在家1359-1 ｸﾘｽﾀﾙﾊｲﾂ1階

株式会社まごころケアー研究センター 079-422-8741 079-422-1308 〒 675-0101 平岡町新在家2丁目271-1

ＮＰＯ法人訪問介護ハバナケア 079-427-8268 079-441-9161 〒 675-0101 平岡町新在家2丁目274-4

まごの手 079-423-7376 079-490-3097 〒 675-0105 平岡町つつじ野2番21号

事業所名称 電話番号 FAX番号

あっぷる訪問介護事業所加古川 079-426-1199 079-426-9699 〒 675-0026 尾上町旭3丁目50

ヘルパーステーション　にじのわ 079-454-2200 079-454-2201 〒 675-0022 尾上町口里40-11 浜の宮ﾋﾞﾙ2-3号室

ヘルパーステーションひだまりの里 079-423-5211 079-451-6205 〒 675-0023 尾上町池田294-2 ﾊｲﾂﾚｲﾝﾎﾞｰ202

らいふ・すけっと居宅支援事業所 079-422-9045 079-490-9040 〒 675-0023 尾上町池田387-3 ﾕﾆﾊｲﾂ101

特定非営利活動法人　アイ・サポートセンター 079-425-7118 079-423-6576 〒 675-0024 尾上町長田420-10

エイジサポート 079-422-0242 079-427-2108 〒 675-0024 尾上町長田524-8

ヘルパーステーションしおん 079-439-9407 079-439-9409 〒 675-0024 尾上町長田517-90
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事業所名称 電話番号 FAX番号

ニチイケアセンターべふ 079-441-2065 079-441-2068 〒 675-0121 別府町新野辺北町3丁目56-1

訪問ステーションなないろ館 079-437-2355 079-437-2356 〒 675-0121 別府町新野辺北町5-121-2

事業所名称 電話番号 FAX番号

ヒューマンケア　いそ 079-438-8333 079-438-8803 〒 675-1203 八幡町下村1353 加古川磯病院

ふくろう 079-451-6006 079-451-6026 〒 675-1201 八幡町宗佐756-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

ヘルパーステーションたけのこ 079-451-6782 079-451-6783 〒 675-0056 東神吉町砂部133

ケア２１宝殿 079-431-2421 079-431-5921 〒 675-0055 東神吉町西井ﾉ口581-1 ｻﾗｲﾌﾞﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ101

生き活きサポート加古川 079-432-5732 079-433-7589 〒 675-0055 東神吉町西井ﾉ口763

ヘルパーステーション陽まり 079-431-5678 079-431-5679 〒 675-0055 東神吉町西井ﾉ口623-4

事業所名称 電話番号 FAX番号

障害者サポート　エール 079-497-5889 079-490-8188 〒 675-0041 西神吉町宮前816番地の1

事業所名称 電話番号 FAX番号

ホームヘルプこころ 079-428-3007 079-428-3007 〒 675-1233 平荘町池尻42

事業所名称 電話番号 FAX番号

careworks momo 090-9881-5838 079-432-3002 〒 675-1215 上荘町都台3丁目9-12

事業所名称 電話番号 FAX番号

夢と希望 079-432-7926 079-440-5680 〒 675-0054 米田町平津732番134号

訪問介護ステーション四季彩 079-457-4931 079-457-4932 〒 675-0054 米田町平津455-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

いやしの風 079-441-8341 079-420-8382 〒 675-0034 加古川町稲屋337番地の7

ニチイケアセンター加古川 079-453-5231 079-453-5232 〒 675-0064 加古川町溝之口700 平成ﾋﾞﾙ5F

へるぷさーびす博愛介護 079-456-0077 079-456-0078 〒 675-0061 加古川町大野266-1

ぬくもりヘルパーステーション 079-424-9020 079-424-9022 〒 675-0068 加古川町中津850-5

ホームケアー関西居宅介護事業所 079-423-1502 079-423-0488 〒 675-0032 加古川町備後394

花花介護ステーション 079-454-1657 079-459-0258 〒 675-0031 加古川町北在家548-8

ヘルパーステーションゆうき 079-490-5524 079-490-5534 〒 675-0062 加古川町美乃利162-1

ケア２１加古川 079-425-2821 079-425-2921 〒 675-0064 加古川町溝之口755 安本ﾋﾞﾙ2階南号室

樹楽・にじむすび　加古川 079-490-3770 079-490-3770 〒 675-0039 加古川町粟津82番地の2 朝日ﾌﾟﾗｻﾞ加古川粟津205号

事業所名称 電話番号 FAX番号

ホームヘルパーステーションつくし 079-430-0771 079-430-0772 〒 675-0116 平岡町一色東2丁目22番地

ニチイケアセンター平岡 079-453-5760 079-453-5761 〒 675-0101 平岡町新在家1359-1 ｸﾘｽﾀﾙﾊｲﾂ1階

株式会社まごころケアー研究センター 079-422-8741 079-422-1308 〒 675-0101 平岡町新在家2丁目271-1

ＮＰＯ法人訪問介護ハバナケア 079-427-8268 079-441-9161 〒 675-0101 平岡町新在家2丁目274-4

まごの手 079-423-7376 079-490-3097 〒 675-0105 平岡町つつじ野2番21号
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事業所名称 電話番号 FAX番号

ＮＰＯ法人ハート・ケア・ステーション 079-490-3118 079-490-3119 〒 675-0014 野口町古大内302-2 ｿﾚｱｰﾄﾞﾊﾞｰﾘｵ103

株式会社ライトハウス 079-441-9080 079-459-0345 〒 675-0015 野口町坂井52番地の11

いろり 079-441-7312 079-422-6931 〒 675-0018 野口町坂元88-1

サポートプラス 079-421-3205 079-441-7200 〒 675-0016 野口町長砂1330-19

せいりょう園ホームヘルパーステーション 079-421-7156 079-421-6422 〒 675-0016 野口町長砂95-2 ﾘﾊﾞﾃｨかこがわ

あいヘルパーステーションにしむら 079-427-6010 079-427-2828 〒 675-0012 野口町野口778-6

ベスト株式会社 079-424-8865 079-455-7807 〒 675-0012 野口町野口1013-5

ヘルパーステーションにいな 079-441-8941 079-441-8942 〒 675-0017 野口町良野431-27

ケアステーションなないろの花 079-497-7325 079-497-7326 〒 675-0017 野口町良野1604

事業所名称 電話番号 FAX番号

あっぷる訪問介護事業所加古川 079-426-1199 079-426-9699 〒 675-0026 尾上町旭3丁目50

ヘルパーステーション　にじのわ 079-454-2200 079-454-2201 〒 675-0022 尾上町口里40-11浜の宮ﾋﾞﾙ2-3号室

ヘルパーステーションひだまりの里 079-423-5211 079-451-6205 〒 675-0023 尾上町池田294-2 ﾊｲﾂﾚｲﾝﾎﾞｰ202

らいふ・すけっと居宅支援事業所 079-422-9045 079-490-9040 〒 675-0023 尾上町池田387-3 ﾕﾆﾊｲﾂ101

エイジサポート 079-422-0242 079-427-2108 〒 675-0024 尾上町長田524-8

ヘルパーステーションしおん 079-439-9407 079-439-9409 〒 675-0024 尾上町長田517-90

事業所名称 電話番号 FAX番号

ニチイケアセンターべふ 079-441-2065 079-441-2068 〒 675-0121 別府町新野辺北町3丁目56-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

ヒューマンケア　いそ 079-438-8333 079-438-8803 〒 675-1203 八幡町下村1353 加古川磯病院

ふくろう 079-451-6006 079-451-6026 〒 675-1201 八幡町宗佐756-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

ホームヘルプこころ 079-428-3007 079-428-3007 〒 675-1233 平荘町池尻42

事業所名称 電話番号 FAX番号

ヘルパーステーションたけのこ 079-451-6782 079-451-6783 〒 675-0056 東神吉町砂部133

生き活きサポート加古川 079-432-5732 079-433-7589 〒 675-0055 東神吉町西井ﾉ口763

ヘルパーステーション陽まり 079-431-5678 079-431-5679 〒 675-0055 東神吉町西井ﾉ口623-4

ケア２１宝殿 079-431-2421 079-431-5921 〒 675-0055 東神吉町西井ﾉ口581-1 ｻﾗｲﾌﾞﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ101

事業所名称 電話番号 FAX番号

障害者サポート　エール 079-497-5889 079-490-8188 〒 675-0041 西神吉町宮前816番地の1

事業所名称 電話番号 FAX番号

夢と希望 079-432-7926 079-440-5680 〒 675-0054 米田町平津732番134号

訪問介護ステーション四季彩 079-433-4931 079-433-4932 〒 675-0054 米田町平津455-1
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事業所名称 電話番号 FAX番号

ＮＰＯ法人ハート・ケア・ステーション 079-490-3118 079-490-3119 〒 675-0014 野口町古大内302-2 ｿﾚｱｰﾄﾞﾊﾞｰﾘｵ103

事業所名称 電話番号 FAX番号

いやしの風 079-441-8341 079-420-8382 〒 675-0034 加古川町稲屋337番地の7

へるぷさーびす博愛介護 079-456-0077 079-456-0078 〒 675-0061 加古川町大野266-1

花花介護ステーション 079-454-1657 079-459-0258 〒 675-0031 加古川町北在家548-8

ホームケアー関西居宅介護事業所 079-423-1502 079-423-0488 〒 675-0032 加古川町備後394

事業所名称 電話番号 FAX番号

株式会社まごころケアー研究センター 079-422-8741 079-422-1308 〒 675-0101 平岡町新在家2丁目271-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

あっぷる訪問介護事業所加古川 079-426-1199 079-426-9699 〒 675-0026 尾上町旭3丁目50

らいふ・すけっと居宅支援事業所 079-422-9045 079-490-9040 〒 675-0023 尾上町池田387-3 ﾕﾆﾊｲﾂ101

特定非営利活動法人　アイ・サポートセンター 079-425-7118 079-423-6576 〒 675-0024 尾上町長田420-10

エイジサポート 079-422-0242 079-427-2108 〒 675-0024 尾上町長田524-8

事業所名称 電話番号 FAX番号

ヒューマンケア　いそ 079-438-8333 079-438-8803 〒 675-1203 八幡町下村1353 加古川磯病院

事業所名称 電話番号 FAX番号

へるぷさーびす博愛介護 079-456-0077 079-456-0078 〒 675-0061 加古川市加古川町大野266-1

ヘルパーステーション　にじのわ 079-454-2200 079-454-2201 〒 675-0022 加古川市尾上町口里40-11浜の宮ﾋﾞﾙ2-3号室

へるぷさーびす博愛介護 079-456-0077 079-456-0078 〒 675-0061 加古川町大野266-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい児者支援施設こころ大野事業所

生活介護こころ大野
079-423-0556 079-423-0559 〒 675-0061 加古川町大野956-1

グループ華 079-422-8087 079-497-7219 〒 675-0033 加古川町南備後51-7

事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい者ケアセンターかんの 079-438-8577 079-438-8566 〒 675-0003 神野町神野156-29

事業所名称 電話番号 FAX番号

ひまわり東加古川 079-422-0090 079-422-0090 〒 675-0011 野口町北野513-2

事業所名称 電話番号 FAX番号

障害者支援施設ライフガーデン加古川 079-438-3317 079-438-3318 〒 675-1204 八幡町上西条1355
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事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい者支援センター「てらだ」 079-424-3211 079-425-0606 〒 675-0101 平岡町新在家2509-1

ＮＰО法人生活介護ハバナケア 079-427-8268 079-441-9161 〒 675-0101 平岡町新在家2丁目274番地の4

生活介護はばなけあ高畑 079-490-3938 079-490-3939 〒 675-0103 平岡町高畑字王子岡137-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

ドレミ生活介護支援センター 079-456-6262 079-456-6263 〒 675-0021 尾上町安田69-3

アゼリア 079-453-5177 079-453-5188 〒 675-0023 尾上町池田643番地の4

事業所名称 電話番号 FAX番号

ワークハウス「くれよん」 079-437-9040 079-437-9141 〒 675-0131 別府町新野辺574-33

デイサービスセンターうららか 079-437-4950 079-439-4099 〒 675-0131 別府町新野辺3033

ニチイケアセンターべふ（基準該当） 079-441-2065 079-441-2068 〒 675-0121 別府町新野辺北町3丁目56-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

生活支援センター 079-438-8728 079-438-0368 〒 675-0002 山手1丁目11番10号

ゆうかり園 079-438-1558 079-451-8110 〒 675-0002 山手1丁目11番25号

事業所名称 電話番号 FAX番号

つつじの家　ほっとスペース 079-428-3817 079-428-3817 〒 675-1221 平荘町山角94-1

絵梨花の家 079-428-3917 079-428-3917 〒 675-1221 平荘町山角82

事業所名称 電話番号 FAX番号

加古川市立つつじ園 079-431-8021 079-431-9913 〒 675-0057 東神吉町神吉1845-16

デイサービスまいるど 079-439-6566 079-440-4083 〒 675-0057 東神吉町神吉528-4

事業所名称 電話番号 FAX番号

重度障害者通所事業所さち 079-497-5889 079-490-8188 〒 675-0041 西神吉町宮前816番地の1

ＮＰＯ法人　デイホーム故郷 079-432-0670 079-451-7085 〒 675-0044 西神吉町大国449-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

ハピネスさつま 079-453-1177 079-453-1188 〒 675-0301 志方町大澤847-35

さぁくる。 079-439-8978 ー 〒 675-0334 志方町成井453

加古川遊館 079-453-2221 079-453-2220 〒 675-0321 志方町志方町1611-3

事業所名称 電話番号 FAX番号

生活支援センター 079-438-8728 079-438-0368 〒 675-0002 山手1丁目11番10号

事業所名称 電話番号 FAX番号

障害者支援センター「てらだ」 079-424-3211 079-425-0606 〒 675-0101 平岡町新在家2509-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

ハピネスさつま短期入所事業所 079-453-1177 079-453-1188 〒 675-0301 志方町大澤字中谷847-35

風翠 079-453-2221 079-453-2220 〒 675-0321 志方町志方町1611-3

はーとふる 0794-52-6800 0794-52-6801 〒 675-0301 志方町大澤778番地の9
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事業所名称 電話番号 FAX番号

ライフガーデン加古川 079-438-3317 079-438-3318 〒 675-1204 八幡町上西条1355

事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい者ケアセンターかんの 079-438-8577 079-438-8566 〒 675-0003 神野町神野156-29

電話番号 FAX番号

079-451-5500 079-451-5548 〒 675-0037 加古川市加古川町本町439

電話番号 FAX番号

079-438-8728 079-438-0368 〒 675-0002 加古川市山手1丁目11番10号

079-424-3211 079-425-0606 〒 675-0101 加古川市平岡町新在家2509-1

079-453-1177 079-453-1188 〒 675-0301 加古川市志方町大澤字中谷847-35

079-438-3317 079-438-3318 〒 675-1204 加古川市八幡町上西条1355

事業所名称 電話番号 FAX番号

つつじの家ケアホーム中津 079-440-5529 079-440-5529 〒 675-0068 加古川町中津446

ケアホームリノ加古川 079-422-4741 079-422-4791 〒 675-0061 加古川町大野字山ﾉ下891

事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい者ケアセンターかんの 079-438-8577 079-438-8566 〒 675-0003 神野町神野156-29

事業所名称 電話番号 FAX番号

加古川くすのき苑 079-424-2983 079-425-2255 〒 675-0019 野口町水足105-13

かころは 080-6818-1992 079-498-1245 〒 675-0011 野口町北野1161番地10

ぱあとなあ 079-455-7492 075-455-7492 〒 675-0016 野口町長砂747-9

事業所名称 電話番号 FAX番号

わかばふれ愛ホーム 079-424-2002 079-424-2002 〒 675-0025 尾上町養田351-4

グループホームいろは 050-3189-0168 078-940-8297 〒 675-0027 尾上町今福19番地5

事業所名称 電話番号 FAX番号

レホナ加古川 079-451-5658 079-451-5659 〒 675-0131 別府町新野辺522-6

Hinode-Waonシェアホーム別府 079-451-5511 079-451-5522 〒 675-0122 別府町別府961-19

短期入所（福祉強化型）
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事業所名称 電話番号 FAX番号

ビオホーム 079-440-7654 079-440-7654 〒 675-0044 西神吉町大国234-6

事業所名称 電話番号 FAX番号

グループホームかけはし 079-439-2007 079-439-2007 〒 675-0053 米田町船頭655

事業所名称 電話番号 FAX番号

風翠 079-453-2221 079-453-2220 〒 675-0321 志方町志方町1611-2

電話番号 FAX番号

079-424-3211 079-425-0606 〒 675-0101 加古川市平岡町新在家2509-1

電話番号 FAX番号

079-440-2309 079-421-5788 〒 675-0065 加古川町篠原町70-3

079-438-8728 079-438-0368 〒 675-0002 山手1丁目11番10号

事業所名称 電話番号 FAX番号

フラップ 079-490-4452 079-490-4453 〒 675-0018 野口町坂元68-1

一圭会　加古川事業所 079-426-3680 079-426-3680 〒 675-0011 野口町北野685-18

就労継続支援Ａ型　さくら 079-451-7701 079-451-7702 〒 675-0012 野口町野口779-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

ウイング 079-440-7001 079-440-7002 〒 675-0113 平岡町中野250-2

キャスト加古川 079-240-6081 079-240-6084 〒 675-0101 平岡町新在家1362ｰ1ﾛﾜｲﾔﾙ森田1F東室

事業所名称 電話番号 FAX番号

Ｌｅａｆ 079-441-7891 079-441-7892 〒 675-0055 東神吉町西井ﾉ口字富士元600-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい者支援センター　おむすび 079-451-6787 079-451-6727 〒 675-0016 野口町長砂95-36

つみき 079-440-7121 079-440-7116 〒 675-0015 野口町坂井109-1

ユーアイネットすぎな 079-441-8716 079-441-8726 〒 675-0019 野口町水足1748-1

福祉小規模作業所　パン工房さくら 0794-25-1436 079-425-1436 〒 675-0016 野口町長砂119-13

心愛 079-456-0050 079-456-0051 〒 675-0016 野口町長砂1012-5
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事業所名称 電話番号 FAX番号

加古川はぐるまの家 079-438-8728 079-438-0368 〒 675-0002 山手1丁目11番10号

事業所名称 電話番号 FAX番号

たいようの花 079-439-5850 079-439-5847 〒 675-0039 加古川町粟津319

軽食・喫茶の木立 079-422-2711 079-422-2711 〒 675-0066 加古川町寺家町340-1

にじげん加古川 079-441-8899 079-441-8930 〒 675-0066 加古川町寺家町51番地13

アシストワン.ルクア 078-456-2018 079-440-9113 〒 675-0065 加古川町篠原町13  ｽｶｲｼｰﾋﾞﾙ1階C号室

アステル 079-456-4256 079-456-4256 〒 675-0065 加古川町篠原町13番地4

ひまわりの郷 079-451-5246 079-451-5247 〒 675-0061 加古川町稲屋995番地2

つつじの家ひおか工房 079-424-9388 079-424-9388 〒 675-0068 加古川町中津691-4

就労支援センター　グループ華 079-427-7218 079-427-7219 〒 675-0033 加古川町南備後51-7

ごえん 079-455-7775 079-455-7775 〒 675-0062 加古川町美乃利706-1

ＡＬＯＨＡ 079-441-9534 079-441-9536 〒 675-0031 加古川町北在家2479

ひなた 079-441-8288 079-441-8268 〒 675-0031 加古川町北在家285番地1

ROCO‘S 079-498-1135 079-498-1135 〒 675-0031 加古川町北在家2565

ＩＴキャリア加古川 079-490-5936 079-420-3330 〒 675-0031 加古川町北在家2723

就労継続支援B型事業所ビレッジ 079-440-8947 079-440-8947 〒 675-0038 加古川町木村55番地1

スマイルの小鳥たち 079-427-2602 079-427-2603 〒 675-0038 加古川町木村708

事業所名称 電話番号 FAX番号

就労継続支援Ｂ型事業所わらびもち 079-498-1679 079-498-1679 〒 675-0117 平岡町一色西二丁目373-3

さをり 079-490-3535 079-490-3536 〒 675-0115 平岡町一色251-5

障がい者支援センター「てらだ」

就労継続支援Ｂ型事業所第２工房
079-424-3211 079-425-0606 〒 675-0101 平岡町新在家2505-7

障害者支援センターてらだ 079-424-3211 ― 〒 675-0101 平岡町新在家2509-1

障害福祉サービス事業所フォレスト 079-451-5816 079-451-5817 〒 675-0101 平岡町新在家507-4

ＣＯＯＫＩＥＳすまいる 079-451-5021 079-451-5024 〒 675-0111 平岡町二俣762-2

ビジネスワークショップwithフィットネス倶楽部 079-451-5586 079-451-5586 〒 675-0102 平岡町西谷147

事業所名称 電話番号 FAX番号

アゼリア 079-453-5177 079-453-5188 〒 675-0023 尾上町池田643番地の4

わかば学園 079-424-2002 079-451-7447 〒 675-0025 尾上町養田351-4

自然パン工房　波の家 079-451-9553 079-451-9553 〒 675-0024 尾上町長田517-52

ドレミ生活介護支援センター 079-456-6262 079-456-6263 〒 675-0021 尾上町安田69-3

事業所名称 電話番号 FAX番号

ヘルシー弁当木立惣菜部 079-431-3288 079-431-3288 〒 675-0053 米田町船頭514番地24

就労継続支援Ｂ型事業所　アンソレイエ・レーヴ 079-431-1150 079-431-1176 〒 675-0054 米田町平津495-4 ﾊﾟﾚ･ｱﾝｿﾚｲｴ

事業所名称 電話番号 FAX番号

ＮＰＯ法人はた織り工房おりひめ 079-441-0039 079-441-0039 〒 675-0134 別府町元町189番地

ひかり 079-439-8913 079-439-4099 〒 675-0131 別府町新野辺3033

ワークハウス「くれよん」 079-437-9040 079-437-9141 〒 675-0131 別府町新野辺574-33

一般社団法人　野に咲く花 079-490-4720 079-490-7878 〒 675-0121 別府町新野辺北町6-30

Ｓｋｙ 079-437-3177 079-437-3177 〒 675-0121 別府町新野辺北町6-66

心のワークセンター 079-436-7751 079-435-1875 〒 675-0126 別府町本町1-68

もりぃぶ 079-490-3405 079-490-3406 〒 675-0121 別府町新野辺北町二丁目62番
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事業所名称 電話番号 FAX番号

ふくろう 079-451-6006 079-451-6026 〒 675-1201 八幡町宗佐756-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

就労継続支援施設あいりす 079-432-0666 079-432-0667 〒 675-0055 東神吉町西井ﾉ口603-1 ｾﾚｸﾄﾋﾞﾙ2 101号

Cafeビオラ 079-422-9855 079-422-9855 〒 675-0057 東神吉町神吉1250-2

事業所名称 電話番号 FAX番号

ビオトープ大国 079-440-4306 079-440-4306 〒 675-0044 西神吉町大国232-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

つつじの家　アワーズ加古川 079-452-3555 079-452-3554 〒 675-0321 志方町志方町字友重1970

はーとふる 079-452-6800 079-452-6801 〒 675-0301 志方町大澤778番地の9

ファームハウスなるい 079-440-1525 079-440-1525 〒 675-0334 志方町成井578

電話番号 FAX番号

079-424-3211 079-425-0606 〒 675-0101 加古川市平岡町新在家2509-1

079-440-9112 079-421-5788 〒 675-0065 加古川市加古川町篠原町70-3

電話番号 FAX番号

079-456-0077 079-456-0078 〒 675-0061 加古川町大野266番地の1

079-453-1177 079-453-1188 〒 675-0301 志方町大澤字中谷847-35

079-424-3211 079-425-0606 〒 675-0101 平岡町新在家2509-1

電話番号 FAX番号

079-456-0077 079-456-0078 〒 675-0061 加古川町大野266番地の1

079-453-1177 079-453-1188 〒 675-0301 志方町大澤字中谷847-35

079-424-3211 079-425-0606 〒 675-0101 平岡町新在家2509-1

所在地

東

神

吉

町

所在地

ハピネスさつま相談支援事業所

障害者支援センター「てらだ」指定相談支援事業所

ハピネスさつま相談支援事業所

障害者支援センター「てらだ」　指定相談支援事業所

地域定着支援

事業所名称 所在地

へるぷさーびす博愛介護

障がい者支援センター「てらだ」就労定着支援事業

アシストワン・プラス

地域移行支援

事業所名称 所在地
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事業所名称 電話番号 FAX番号

加古川市社協　計画相談支援センター 079-421-1811 079-456-2001 〒 675-8577 加古川町寺家町177-12

スマイル相談室 079-427-2602 079-427-2603 〒 675-0038 加古川町木村708

ぬくもり 079-456-0200 079-456-0201 〒 675-0066 加古川町寺家町44-3-101

総合相談支援センター　アシストワン 079-440-9122 079-440-9123 〒 675-0065 加古川町篠原町13 ｽｶｲｼｰﾋﾞﾙ1-C

特定相談支援事業所エル・ジェード 079-459-0588 079-455-8506 〒 675-0063 加古川町平野79-3 ﾈｵﾊｲﾂ加古川107

へるぷさーびす博愛介護 079-456-0077 079-456-0078 〒 675-0061 加古川町大野266番地の1

事業所名称 電話番号 FAX番号

アップ↑るＴＲＥＥ 079-439-9761 079-439-9761 〒 675-0019 野口町水足1186

事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい者支援センター「てらだ」 079-424-3211 079-425-0606 〒 675-0101 平岡町新在家2509-1

相談支援事業所かたつむり 079-441-7404 079-441-9161 〒 675-0101 平岡町新在家2丁目274-4ｻﾝﾛｰﾄﾞﾋﾞﾙ6F

事業所名称 電話番号 FAX番号

相談支援センターシンフォニー 079-456-6262 079-456-6263 〒 675-0021 尾上町安田69-3

らいふ・すけっと相談支援事業所 079-422-9045 079-490-9040 〒 675-0023 尾上町池田378-3 ﾕﾆﾊｲﾂ101

アイ障害者相談支援事業所 079-425-7118 079-423-6576 〒 675-0024 尾上町長田420-10

事業所名称 電話番号 FAX番号

ひかり 079-437-4950 079-439-4099 〒 675-0131 別府町新野辺3033

事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい児者支援施設こころ神吉事業所

相談支援事業所こころ
079-431-7373 079-439-8100 〒 675-0057 東神吉町神吉1372番地1

事業所名称 電話番号 FAX番号

加古川市立こども療育センター 079-452-2511 079-452-2552 〒 675-0335 志方町原604-1

ハピネスさつま相談支援事業所 079-453-1177 079-453-1188 〒 675-0301 志方町大澤847-35

はーとふる 079-452-6800 079-452-6801 〒 675-0301 志方町大澤778番地の9

事業所名称 電話番号 FAX番号

こども支援センタースマイル 079-427-2601 079-427-2603 〒 675-0066 加古川町寺家町363-3

HOPE加古川 079-441-7007 079-441-7007 〒 675-0064 加古川町溝之口759番地

障がい児者支援施設こころ大野事業所

児童通所こころ大野
079-423-0556 079-423-0559 〒 675-0061 加古川町大野956-1

こども支援センター　スマイルきむら 079-427-2601 079-427-2603 〒 675-0038 加古川町木村708

放課後等デイサービス　ウィズ・ユー加古川 079-497-7377 079-497-7378 〒 675-0067 加古川町河原199-9 ﾍﾞﾙｺｰﾄ加古川2階

コペルプラス　加古川教室 079-441-8450 079-441-8451 〒 675-0031
加古川町北在家2596

ﾍﾞﾈﾌｨｽ北在家1階103･105号室
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事業所名称 電話番号 FAX番号

きっずＴＲＥＥ 079-439-6456 079-439-6456 〒 675-0005 神野町石守1-22-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

アップ↑るＴＲＥＥ 079-439-9761 079-439-9761 〒 675-0019 野口町水足1186番地

ナインキッズ 079-490-5663 079-490-5664 〒 675-0017 野口町良野112-1

児童発達支援 放課後等デイサービス

う・さ・ぎＬＡＢＯ
079-451-8215 079-451-8215 〒 675-0012 野口町野口１２９番地の１２８

ゆずの家 079-451-5220 079-451-5221 〒 675-0019 野口町水足１１８２番地

事業所名称 電話番号 FAX番号

こどもサポート教室「きらり」東加古川駅前事業所 079-451-7660 079-451-7660 〒 675-0101 平岡町新在家2丁目280-8

こども発達サポート COCO LABO 078-943-7337 078-943-7337 〒 675-0104 平岡町土山５７番地の７

事業所名称 電話番号 FAX番号

ことばの海加古川 079-423-5116 079-423-5116 〒 675-0024 尾上町長田517-52

事業所名称 電話番号 FAX番号

なないろ加古川 079-421-2620 079-421-2620 〒 675-1221 平荘町山角３９０

事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい児者支援施設こころ神吉事業所

児童通所こころ神吉
079-431-7373 079-439-8100 〒 675-0057 東神吉町神吉1372-1

児童発達支援・放課後等デイサービス

アベニール
079-490-5671 079-490-5671 〒 675-0057 東神吉町神吉823-243

事業所名称 電話番号 FAX番号

よかさぽ 079-432-1350 079-434-1351 〒 675-0041 西神吉町宮前666-2

すずらん 079-441-9133 079-441-9155 〒 675-0045 西神吉町岸522番3

事業所名称 電話番号 FAX番号

加古川市立こども療育センター 079-452-2511 079-452-2552 〒 675-0335 志方町原604-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

こども支援センタースマイル 079-427-2601 079-427-2603 〒 675-0066 加古川町寺家町363-3

HOPE加古川 079-441-7007 079-441-7007 〒 675-0064 加古川町溝之口759番地

えじそん加古川教室 079-453-5553 079-453-5553 〒 675-0036 加古川町西河原34番地ｸﾞﾗﾝﾌﾟﾚｽﾃｰｼﾞ加古川E

障がい児者支援施設こころ大野事業所

児童通所こころ大野
079-423-0556 079-423-0559 〒 675-0061 加古川町大野956-1

ゆずの森 079-451-7960 079-451-7961 〒 675-0061 加古川町大野526-21

ジュネス 079-439-6972 079-439-6972 〒 675-0068 加古川町中津246-3

療育支援つばさ　加古川事業所 079-451-8271 079-451-8272 〒 675-0068 加古川町中津５７８－１

こども支援センター　スマイルきむら 079-427-2601 079-427-2603 〒 675-0038 加古川町木村708

放課後等デイサービス　ウィズ・ユー加古川 079-497-7377 079-497-7378 〒 675-0067 加古川町河原199-9 ﾍﾞﾙｺｰﾄ加古川2階

あいりす児童デイサービス 079-456-1724 079-456-1725 〒 675-0034 加古川町稲屋290-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

きっずＴＲＥＥ 079-439-6456 079-439-6456 〒 675-0005 神野町石守1-22-1
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事業所名称 電話番号 FAX番号

ゆずの家 079-451-5087 079-451-5089 〒 675-0019 野口町水足1182

ビリーヴ 079-456-0708 079-456-0378 〒 675-0016 野口町長砂95-32

ナインカレッジ 079-422-7766 079-422-7722 〒 675-0016 野口町長砂1174番地1

ナインキッズ 079-490-5663 079-490-5664 〒 675-0017 野口町良野112-1

児童発達支援 放課後等デイサービス

う・さ・ぎＬＡＢＯ
079-451-8215 079-451-8215 〒 675-0012 野口町野口１２９番地の１２８

事業所名称 電話番号 FAX番号

こすも児童デイサービスセンター 079-422-0019 079-422-0019 〒 675-0103 平岡町高畑510-1

児童デイはばなけあ 079-456-1566 079-456-1567 〒 675-0101 平岡町新在家109-1

ＮＰＯ法人児童デイハバナケア 079-427-8268 079-441-9161 〒 675-0101 平岡町新在家2-274-4

こどもサポート教室「きらり」東加古川駅前事業所 079-451-7660 079-451-7660 〒 675-0101 平岡町新在家2丁目280-8

こすも児童デイサービスセンター 079-422-0019 079-422-0019 〒 675-0103 平岡町高畑510-1

児童デイはばなけあ高畑 079-490-3938 079-490-3939 〒 675-0103 平岡町高畑王子岡137-1

こども発達サポート COCO LABO 078-943-7337 078-943-7337 〒 675-0104 平岡町土山５７番地の７

事業所名称 電話番号 FAX番号

波の家加古川放課後等デイサービス 079-423-5116 079-423-5116 〒 675-0024 尾上町長田517-52

児童デイハバナケア今福 079-490-2000 079-490-2133 〒 675-0027 尾上町今福540-6今福ﾋﾞﾙ2F

ドレミ児童リハビリセンター 079-456-6262 079-456-6263 〒 675-0021 尾上町安田69-3

放課後等デイサービス　かえる 079-451-6665 079-451-6001 〒 675-0023 尾上町池田387番地3 ﾕﾆﾊｲﾂ103

事業所名称 電話番号 FAX番号 所在地

こどもプラス加古川教室 079-435-0011 079-435-0012 〒 675-0131 別府町新野辺149-1

波の家東加古川放課後等デイサービス 079-490-3309 079-490-3309 〒 675-0126 別府町本町1-67-2F

アスペ 079-490-3309 079-490-3309 〒 675-0126 別府町本町一丁目67番1階

こどもプラス別府教室 079-435-6631 079-435-6632 〒 675-0121 別府町新野辺北町6丁目100番地の1

事業所名称 電話番号 FAX番号 所在地

放課後等デイサービスそらいろ 079-441-8626 079-441-8660 〒 675-0056 東神吉町砂部76-7

障がい児者支援施設こころ神吉事業所

児童通所こころ神吉
079-431-7373 079-439-8100 〒 675-0057 東神吉町神吉1372番1

療養通所介護さくらんぼ 079-432-2601 079-432-2563 〒 675-0057 東神吉町神吉708-1

児童発達支援・放課後等デイサービス

アベニール
079-490-5671 079-490-5671 〒 675-0057 東神吉町神吉823-243

事業所名称 電話番号 FAX番号 所在地

よかさぽ 079-432-1350 079-434-1351 〒 675-0041 西神吉町宮前666-2

えみのさと 079-434-1350 079-434-1351 〒 675-0041 西神吉町宮前663-1

重度障害者通所事業所さち 079-497-5889 079-490-8188 〒 675-0041 西神吉町宮前816番地の1

事業所名称 電話番号 FAX番号

放課後倶楽部リラク 079-459-0434 079-459-0434 〒 675-1116 志方町志方町１１８６番地志方会館１Ｆ

事業所名称 電話番号 FAX番号

なないろ加古川 079-421-2620 079-421-2620 〒 675-1221 平荘町山角３９０
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事業所名称 電話番号 FAX番号

アップ↑るＴＲＥＥ 079-439-9761 079-439-9761 〒 675-0019 野口町水足1186番地

加古川市立こども療育センター 079-452-2511 079-452-2552 〒 675-0335 志方町原604-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

よかさぽ 079-432-1350 079-434-1351 〒 675-0041 西神吉町宮前666-2

えみのさと 079-434-1350 079-434-1351 〒 675-0041 西神吉町宮前663-1

すずらん 079-441-9133 079-441-9155 〒 675-0045 西神吉町岸522ｰ3

事業所名称 電話番号 FAX番号

ホームケアー関西居宅介護事業所 079-423-1502 079-423-0488 〒 675-0032 加古川町備後394番地

へるぷさーびす博愛介護 079-456-0077 079-456-0078 〒 675-0061 加古川町大野266-1

花花介護ステーション 079-454-1657 079-459-0258 〒 675-0031 加古川町北在家548番地の8

有限会社　ケアテック 079-424-6464 079-444-4508 〒 675-0034 加古川町稲屋971-38

いやしの風 079-420-8382 079-420-8382 〒 675-0034 加古川町稲屋337番地の7

有限会社　愛の手ケアセンター 079-422-0231 079-422-0231 〒 675-0032 加古川町備後253-1

エイジサポート 079-422ｰ0242 079-427-2108 〒 675-0039 加古川町粟津158-5

アースサポート加古川 079-427-2900 079-427-2911 〒 675-0039 加古川町粟津253番地の9

樹楽・にじむすび加古川 079-490-3770 079-422-9296 〒 675-0039 加古川町粟津82番地の2 朝日ﾌﾟﾗｻﾞ加古川粟津205号

ヘルパーステーションゆうき 079-490-5524 079-490-5534 〒 675-0062 加古川町美乃利162-1 ｱｰﾙｻﾝﾋﾞﾙ2F

事業所名称 電話番号 FAX番号

NPO法人ハート・ケア・ステーション 079-490-3118 079-490-3119 〒 675-0012 野口町古大内302番地の2 ｿﾚｱｰﾄﾞﾊﾞｰﾘｵ103

ベスト株式会社 079-424-8865 079-455-7807 〒 675-0012 野口町野口1013-5

サポートプラス 079-421-3205 079-441-7200 〒 675-0016 野口町長砂1330-19

ヘルパーステーションにいな 079-441-8941 079-441-8942 〒 675-0017 野口町良野431番地27

株式会社ライトハウス 079-441-9080 079-437-8508 〒 675-0015 野口町坂井52番地の11

事業所名称 電話番号 FAX番号

ニチイケアセンター平岡 079-453-5760 079-453-5761 〒 675-0101 平岡町新在家1359-1 ｸﾘｽﾀﾙﾊｲﾂ1階西側

株式会社 まごころケアー研究センター 079-422-8741 079-422-1308 〒 675-0101 平岡町新在家2-271-1

NPO法人訪問介護ハバナケア 079-427-8268 079-441-9161 〒 675-0101 平岡町新在家2丁目274番地の4

まごの手 079-423-7376 079-490-3097 〒 675-0105 平岡町つつじ野2番21号

事業所名称 電話番号 FAX番号

らいふ・すけっと　外出サポート隊 079-422-9045 079-490-9040 〒 675-0023 尾上町池田387番3 ﾕﾆﾊｲﾂ101号

ヘルパーステーション　にじのわ 079-454-2200 079-454-2201 〒 675-0022 尾上町口里40番地の11 浜の宮ﾋﾞﾙ2-3号室

事業所名称 電話番号 FAX番号

ふくろう 079-451-6006 079-451-6026 〒 675-1241 八幡町宗佐756-1

careworks momo 090-9881-5838 079-432-3002 〒 675-1215 上荘町都台3丁目9-12
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事業所名称 電話番号 FAX番号

生き活きサポート加古川 079-432-5732 079-432-7589 〒 675-0055 東神吉町西井ﾉ口763番地

ケア２１宝殿 079-431-2421 079-431-5921 〒 675-0055 東神吉町西井ﾉ口581-1 ｻﾗｲﾌﾞﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ101

ヘルパーステーション陽まり 079-431-5678 079-431-5679 〒 675-0055 東神吉町西井ﾉ口623-4

ヘルパーステーションたけのこ 079-451-6782 079-451-6783 〒 675-0056 東神吉町砂部133

障害者サポート　エール 079-497-5889 079-497-5889 〒 675-0041 西神吉町宮前816番地の1

事業所名称 電話番号 FAX番号

夢と希望 079-432-7926 079ー440-5680 〒 675-0054 米田町平津732番134号

訪問介護ステーション四季彩 079-433-4931 079-433-4932 〒 675-0054 米田町平津455番地の1

事業所名称 電話番号 FAX番号

へるぷさーびす博愛介護 079-456-0077 079-456-0078 〒 675-0061 加古川町大野266-1

障害児者支援施設こころ大野事業所

生活介護こころ大野
079-423-0556 079-423-0559 〒 675-0061 加古川町大野956番1

ゆずの森 079-451-7960 079-451-7961 〒 675-0061 加古川町大野526-21

おーるはーと 079-439-9516 079-439-9516 〒 675-0034 加古川町稲屋204-10

日中支援　あいりす 079-456-1724 079-456-1725 〒 675-0034 加古川町稲屋290-1

事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい者ケアセンターかんの 079-438-8577 079-438-8566 〒 675-0003 神野町神野156-29

きらら作業所 079-422-8511 079-422-8511 〒 675-0004 神野町福留1丁目89番地

事業所名称 電話番号 FAX番号

ゆずの家 079-451-5087 079-451-5089 〒 675-0019 野口町水足1182番地

ゆず 079-451-5220 079-451-5221 〒 675-0019 野口町水足1182番地

事業所名称 電話番号 FAX番号

障がい者支援センター「てらだ」 079-424-3211 079-425-0606 〒 675-0101 平岡町新在家2509-1

障害者支援施設ライフガーデン加古川 079-438-3317 079-438-3318 〒 675-1204 八幡町上西条1355

事業所名称 電話番号 FAX番号

NPO法人デイホーム故郷 079-432-0670 079-451-7085 〒 675-0044 西神吉町大国449番地の1

よかさぽ 079-432-1350 079-434-1351 〒 675-0041 西神吉町宮前666-2

笑の里 079-434-1350 079-434-1351 〒 675-0041 西神吉町宮前663-1

重度障害者通所事業所さち 079-497-5889 079-490-8188 〒 675-0041 西神吉町宮前816-1

アシストかこがわ日中一時支援事業所 079-441-8285 079-441-8275 〒 675-0057 東神吉町神吉1845-16

事業所名称 電話番号 FAX番号

はーとふる 079-452-6800 079-452-6801 〒 675-0301 志方町大澤778-9

生活支援センター 079-438-8728 079-438-0368 〒 675-0002 山手1丁目11番10号

電話番号 FAX番号

079-427-2900 079-427-2911 〒 675-0039 加古川市加古川町粟津253番の9

079-490-3751 079-490-3752 〒 675-0031 加古川市加古川町2648 ﾛｲﾔﾙｺｰﾎﾟ加古川103号
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訪問入浴サービス

事業所名称 所在地

アースサポート加古川

アサヒサンクリーン在宅介護センターはりま

 日中一時支援
（日中短期入所型）
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